

اتحاد همه نیروهای انقلابی رمز پیروزی است

شماره ۸۷
دوره دوم
دوشنبه ۵ مرداد ماه ۱۳۶۰
بیاض ۲۰ ریال

اتحاد مردم

ارگان اتحاد دموکراتیک مردم ایران

فرزاد آتش دهشتناکی که مزدوران آمریکا، گروه بزرگی از مسئولان جمهوری اسلامی ایران را قتل عام کردند، دو روحیه کاملاً متفاوت و متضاد، در شهر خود نمائی میگرد. از برخی چهره‌ها شفاف و شادمانی بی‌پایان فرومی ریخت، و این در حالی بود که میلیونها مردم غم زده، که خشم و درد چهره آنها را فروبو شانیده بود، آن شب را با خشم و غم به صبح رسانیدم و شتابان به خیابانها آمده بودند تا به آمریکای جنایتکار نشان دهند که هیچ دشواری و مصیبتی قادر

به شکست دادن و ترمیم ساختن آنها از سه فرجام رسانیدن انقلابشان نیست. زمانیکه در قبال جنایتی چنین بزرگ و مصیبت بار، چنین روحیه‌های متضادی در دو گروه از مردمان (اقلیتی اندک و اکثریتی عظیم) دیدیم می آید، باید پذیرفت که مبارزه میان این دو جنبه، متخاصم، که موجودیتی غیر قابل انکار دارند، به نقطه سرنویشت سازی رسیده است. حوادث چند ماه اخیر، که سرانجام با درایت بقیه در صفحه ۱)

آمریکاهنوز در اندیشه تجزیه ایران است

«رمضان»، معاون اول صدام، چند روز پیش در مصاحبه‌ای پایکی از روزنامه‌های عربی، که رادیوی بی بی سی «سحر» تحت پوشش آنرا بر عهده گرفت، اظهار داشت که: «ایران تجزیه خواهد شد». «رمضان» با این بیان چیز جدیدی را نگفته است، جز تأیید مجدد این واقعیت که، تهاجم نظامی دولت صدام به ایران به تشویق و تحریک آمریکا انجام گرفته است و هدفش نیز در حال اول شکستن «برق آسای» انقلاب جمهوری اسلامی ایران و ضمناً «تجزیه ایران» بوده است. حال اگر خرتها جسم آمریکائی صدام به کل فرورفته، این دیگر، به مصداق ضرب المثل معروف، گناه صدام نیست، بدبختی اوست. بقیه در صفحه ۲

امپریالیسم آمریکا - طراح و مجری تروریسم بین المللی

بشکست داری، تروریسم و خائنتاری در ایران محصول سیاست امپریالیسم آمریکاست

چنین می نماید که روسای جمهوری آمریکا، با به زبان جارجیان سرمایه - داری، به «جهان آزاد» هر یک برای خود «رسالتی» قائل هستند. همانگونه که روسای جمهوری آمریکا، در دوران اقامت خود در «کاسینو» با جنجال تا هنجار خود در باره «مقوقویشتر» کوششهایشان را کرد، رونالد ریگان نیز هنوز بر مسند

که جمعی کارت در دوران اقامت خود در «کاسینو» با جنجال تا هنجار خود در باره «مقوقویشتر» کوششهایشان را کرد، رونالد ریگان نیز هنوز بر مسند

ریاست جمهوری آمریکا ننشسته، کارزار «مقابله با تروریسم بین المللی» را آغاز بقیه در صفحه ۹

تفاله های آمریکا... الان هم هستند

«مادر جنگ با آمریکا و تفاله های آمریکا هستیم، این تفاله‌هایی که قالب زدن خودشان را او ما غفلت کردیم، الان هم هستند. جامعه عبرت آموز هفتم تیر، که

امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، در دیدار با خانواده‌های شهیدان فاجعه ۲ تیر پس از کید بر جرایم آمریایی که در مقابل اسلام فرار گرفته، گفتند:

م تجربه شهادت تا سه بار ۲۴ تن از رجال سرشان دولتی و مردمی شد، ضمن آنکه یکی از پرده‌های توطئه امپریالیسم غدار آمریکا را علی بن انقلاب بزرگ مردم ایران به بقیه در صفحه ۱)

اطلاعیه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران

زحمتکشان که در انتخابات شرکت کرده بودند:

انتخابات ریاست جمهوری و ممالک دورای مجلس شورای اسلامی با استقبال وسیع مردم برگزار شد

رای ما مشیت محکمی بر دهان آمریکا و متحدان داخلی آنست



مردم: ما به رئیس جمهوری رأی می دهیم که در خط امام، مبارزه با آمریکا و ضد انقلاب داخلی باشد

انتخابات دومین ریاست جمهوری و انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی با استقبال وسیع توده‌های خلقی برگزار شد. روز جمعه گذشته از اولین ساعات روز، میلیونها زن و مرد زحمتکش ایرانی، پای صندوق‌های رأی رفتند و با ریختن رأی خود، بار دیگر یکپارگی و اتحاد خود را برای تحکیم و گسترش انقلاب نشان دادند. بقیه در صفحه ۳

کارنامه ابوالحسن بنی صدر ۳

سیاست خارجی بنی صدر: با نظریه «سه جهان» بسوی همکاری با آمریکا

«نهرس، نه آمریکا»، «نهرس، نه آمریکا» مستقلاً و متکی به خود! این عین شعار حزب و اشکتن - یکن ساخته و زنجیران است که ابوالحسن بنی صدر، آن را روز ۲۲ بهمن پارسان، در سالگرد انقلاب، فریاد کشید. بنی صدر این سخنان را، که روز بعد تیتراژ اول ورق پارفرنجی - ارگان حزب معلوم الحال رنجبران - شد، با حالتی عصی و در اوج نمایش‌های ناپلئونی خود، به عنوان خط اصلی سیاست خارجی خویش، به همگان اعلام کرد. و این البته اولین بار نبود که ابوالحسن بنی صدر، نظریات ماثوئستی خود را چنین عریان بیان می کرد. او که هر سومون نظریه «سه جهان» را در زوروق «اسلام بنی صدری» همان اسلام آمریکایی با جانشی ماثوئستی سپید (۱) بقیه در صفحه ۱)

بسخنی با ناشناختگان

در شماره ۲۸ نشریه‌ای به نام «احزاب»، مورخ سه شنبه ۲۳ تیر ۱۳۶۰، مقاله‌ای با عنوان «گرگ در لباس میش» - قابل توجه مقامات محترم مسئول در دادگاه‌های انقلاب اسلامی و نیز در وزارت ارشاد اسلامی - به چاپ رسیده که در آن جناب ماثی نجیب‌ون - روایت هفته نامه «اتحاد مردم» و دارنده و مدیر مسئول آن و همچنین به «اتحاد دموکراتیک مردم ایران» که این هفته ما مبارکان آن است وارد نشده، نویسنده، در پایان کاغذی که به اسراف سیاه کرده است می فرماید: «... باشد که «اتحاد مردم» نیز به حکم مقامات محترم مسئول، به اتهام توطئه خرد علیه مبانی مقدس اسلام توقیف گردد، که این نشریه غیر قانونی و حزب وابسته مربوط به آن دست نشان از سر مردم مسلمان ما کوتاه نگردد.» معلوم نیست به چه قرینه‌ای برای جوان نویسنده که خدا پیش تو فقیه پیشش درست آرزائی دارد - این تو هم پیش آمده که گویا «اتحاد مردم» نشریه‌ای غیر قانونی است، و حال آن که در هر شماره آن می توان نام دارنده، امتیاز و مدیر مسئول آن را به آسانی و صراحت معلوم نمود. بقیه در صفحه ۲

تجاوز ددمنشانه اسرائیل به لبنان فقط با پشتیبانی آمریکا

امکان پذیر است

بیش از یک هفته است، که اسرائیل از راه زمین، دریا و هوا تجاوز گسترده‌ای را علیه لبنان از سر گرفته است. عملیات نظامی اسرائیل در این کشور به ابعادی دست یافته، که در سالهای اخیر بی سابقه بوده است. تنها در روز جمعه ۲۶ تیرماه ۱۳۶۰، در نتیجه شش حمله هوایی وحشیانه هواپیماهای اسرائیل به بیروت، دست کم ۳۰۰ نفر جان خود را از دست دادند و ۵۰۰ تن زخمی شدند. بدینسان، بار دیگر شاهدانیم که صهیونیست‌های اسرائیل با پشتیبانی آمریکا، بر پایه «گزارش‌های زمین، دریا و هوا تجاوز گسترده‌ای را علیه لبنان از سر گرفته است. عملیات نظامی اسرائیل در این کشور به ابعادی دست یافته، که در سالهای اخیر بی سابقه بوده است. تنها در روز جمعه ۲۶ تیرماه ۱۳۶۰، در نتیجه شش حمله هوایی وحشیانه هواپیماهای اسرائیل به بیروت، دست کم ۳۰۰ نفر جان خود را از دست دادند و ۵۰۰ تن زخمی شدند. بدینسان، بار دیگر شاهدانیم که صهیونیست‌های اسرائیل با پشتیبانی آمریکا، بر پایه «گزارش‌های

ناقصی که تاکنون در دست است، از ۲۰ تیر ۶ تاکنون حداقل ۴۲۸ نفر در لبنان کشته و ۱۲۰۰ تن مجروح گردیده‌اند. هواپیماهای اسرائیلی نه تنها ده‌ها راننده و سرنشینان، بلکه چندین مدرسه و بیمارستان را ویران کرده‌اند. تروریسم بین المللی را، که سالهاست به سطح سیاست دولتی زمام داران و اشکتن و تل‌آویو ارتقا یافته است، به اوج خود رسانند.

تجاوزات سبعانه اسرائیل به مردم بیگناه لبنان و فلسطین آتش خشم را در سراسر جهان برافروخت. حتی برخی از دولت‌های غربی نیز، که کم و بیش با اسرائیل همپایند، برای حفظ ظاهر و رعایت افکار عمومی کشورهای خود، به انتقاد از این تجاوزات اکتفا نمودند.

آزوی دیگر، مناخیم بگین، نخست وزیر اسرائیل، با گستاخی همیشگی خود اعلام داشت که نیروی هوایی کشورش در آینده نیز، صرف نظر از شماره بقیه در صفحه ۱)

تا کی در دام امپریالیسم خبری؟

امپریالیسم خبری که برغم کوشش‌های قابل تحسین و کم و بیش موثر مقامات مسئول برای جلوگیری از دروغ‌پراکنی آن علیه انقلاب ایران که تا سفته بر رسانه‌های توده‌گرا منسلط بلا مانعی دارد، در روزهای اخیر دو توطئه جدید را علیه انقلاب ایران تدارک دیده و اجرا در آورد.

این دو توطئه در حالی اجرا شد، که بدنبال عزل بنی صدر و شکست نقشه «دولت میانه‌رو» ریگان، امپریالیسم خبری در مقیاس جهانی فعالیت خود را علیه انقلاب ایران تشدید کرده است. این تبلیغات مانند همیشه دوسر دارد: یک سر این از الوی خون آشام - که خود دسری از سرهای امپریالیسم است متوجه افکار